
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000800 入札日時 令和 7年 6月24日　　午後01時40分

長津川排水区上流区域土質調査業務委託（R7）
委託名称

委託場所 松戸市 松戸新田 地先

委託期間 令和 7年 7月 3日　から　令和 7年10月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

千葉土質調査株式会社
1 落札                          ¥4,784,000                   

株式会社建設地盤
くじ引き                          ¥4,784,000                   2

興亜開発株式会社
くじ引き                          ¥4,784,000                   3

株式会社国際技術コンサルタンツ
くじ引き                  4         ¥4,784,000                   

サンコーコンサルタント株式会社
くじ引き                  5         ¥4,784,000                   

伸光エンジニアリング株式会社
くじ引き                          ¥4,784,000                   6

株式会社地総
くじ引き                  7         ¥4,784,000                   

株式会社東洋コンサルタント
8 くじ引き                          ¥4,784,000                   

株式会社日本インシーク
9 くじ引き                          ¥4,784,000                   

株式会社日本水道設計社
くじ引き                  10         ¥4,784,000                   

（１）業者名

千葉土質調査株式会社　代表取締役　多田　勝則

（２）落札額 （税抜）         ¥4,784,000

（税込） うち消費税        ¥5,262,400           ¥478,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,170,000

（税込）         ¥6,787,000 うち消費税           ¥617,000

（４）         ¥4,784,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥5,262,400 うち消費税           ¥478,400

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000800

長津川排水区上流区域土質調査業務委託（R7）委託名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

明治コンサルタント株式会社
        ¥4,784,000                                     くじ引き11

株式会社協栄地質
        ¥4,752,000                                     無効12

内訳書の重要項目未記載による不備のため。
京葉シビルエンジニアリング株式会社

        ¥4,755,000                                     失格13
最低制限価格を下回ったため。
株式会社トーコー地質

        ¥4,780,000                                     失格14
最低制限価格を下回ったため。
株式会社間瀬コンサルタント

        ¥4,782,000                                     失格15
最低制限価格を下回ったため。
株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

        ¥4,783,000                                     失格16
最低制限価格を下回ったため。
株式会社地下調査工業

        ¥4,783,000                                     失格17
最低制限価格を下回ったため。
山中エンジニヤリング株式会社

        ¥4,783,000                                     失格18
最低制限価格を下回ったため。
協和地下開発株式会社

        ¥4,784,000                                     無効19
内訳書の重要項目誤りによる不備のため。
株式会社地研コンサルタンツ

        ¥4,785,000                                     20

株式会社コーセツコンサルタント
        ¥4,786,000                                     21

株式会社東京ソイルリサーチ
        ¥4,789,000                                     22

株式会社京葉企画設計
        ¥4,793,000                                     23

株式会社ウエスコ
        ¥4,891,000                                     24

対馬基礎開発株式会社
        ¥6,154,000                                     25

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


